
 

HalfPlay.Lt 

Paslaugų sąlygos 

 

Projekto serverių žaidėjai užsakydami paslaugas sutinka su HalfPlay.Lt Paslaugų sąlygomis. Priešingu atveju 

paslaugas užsakyti draudžiama. Iškilus klausimams, kurie yra susiję su paslaugomis ir/ar šiomis Paslaugų 

sąlygomis, prašome kreiptis elektroniniu paštu support@halfplay.lt. 

 

Sąlygose naudojami terminai: 

 Projektas – žaidimų serverių projektas HalfPlay.Lt ( https://www.halfplay.lt/ ); 

 Paslaugos – paramos projektui principu užsakomi statusai, kurie suteikia papildomas teises ir 

komandas, virtualūs serverio daiktai, virtuali serverio valiuta, vartotojo atsiblokavimas, Vartotojo 

Valdymo Panelės (VVP) balansas. 

 

Visi atliekami užsakymai yra galutiniai ir pinigai už juos nėra grąžinami. Išimtis taikoma tada ir tik tada, kai 

užsakymas yra įvykdytas sėkmingai ir Paslaugos nėra aktyvuojamos per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų 

dėl Projekto ir/ar Projekto serverių kaltės. Dėl pinigų grąžinimo asmuo turi susisiekti su Projekto 

administracija elektroniniu paštu support@halfplay.lt. Praėjus pinigų grąžinimo terminui laikoma, kad 

Paslaugos buvo aktyvuotos ir užsakymas įvykdytas. 

 

Prieš užsakant Paslaugas privalote suprasti Paslaugų sąlygas, kurios yra pateiktos toliau ir su jomis sutikti. 

 Jeigu būsite užblokuoti Projekto serveryje ir/ar serveriuose dėl Projekto ir/ar serverių taisyklių 

pažeidimo, pinigai už užsakytas Paslaugas nebus grąžinami. Užblokavimus vykdo HalfPlay.Lt serverių 

administracija pagal Projekto ir/ar serverių taisykles, kurios gali būti pakeistos bet kuriuo metu, 

jeigu tai yra būtina. 

 Projektas negarantuoja, kad Jūs galėsite prisijungti į serverį ir/ar serverius (ne dėl Projekto ir/ar 

serverių kaltės) ir jeigu Projekto veikla nutraukiama – užsakytos Paslaugos yra panaikinamos. 

 Projektas pasilieka teisę keisti Paslaugų komplektus, jų sudėtį ir/ar papildomas teises jau po atlikto 

užsakymo. Apskaičiavus pakeitimų vertę Projektas gali grąžinti dalį likutinės Paslaugos vertės, o 

jeigu pakeitimai dideli – visiškai kompensuoti išleistus pinigus Vartotojo Valdymo Panelės (VVP) 

balanso išraiška. 

 Asmuo užsakantis Paslaugas privalo būti vyresnis nei 18 (aštuoniolikos) metų arba turėti tėvų 

(globėjų) leidimą. 

 Visos Paslaugos yra virtualios ir neturi jokios realios vertės. 

 

Paskutinis pakeitimas: 2019.04.26 

mailto:support@halfplay.lt
https://www.halfplay.lt/
mailto:support@halfplay.lt

